

Årsredovisning för
MP Sports Physiotherapy AB

559105-5958

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Pettersson
Styrelseledamot

2023-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MP Sports Physiotherapy AB, 559105-5958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapi och konsultverksamhet inom idrottsmedicin.

Företagets säte är Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat i år då Skatteverket har omprövat sin tolkning av hyra av etableringsrätt. Verksamheten har varit igång hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	994 841	149 644	34 498	495 448
Resultat efter finansiella poster	109 920	41 954	-27 245	-70 944
Soliditet %	80,7	86,7	96,5	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 366	38 910
Balanseras i ny räkning		38 910	-38 910
Årets resultat			87 302
Belopp vid årets utgång	50 000	95 276	87 302

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 276
Årets resultat	87 302
Summa	182 578
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	92 578
Summa	182 578

Kommentar till dispositioner

Betraffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		994 841	149 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 841	149 644
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-230 328	-45 747
Personalkostnader	2	-648 886	-56 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 824	-5 823
Summa rörelsekostnader		-885 038	-107 612
Rörelseresultat		109 803	42 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-78
Summa finansiella poster		117	-78
Resultat efter finansiella poster		109 920	41 954
Resultat före skatt		109 920	41 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 618	-3 044
Årets resultat		87 302	38 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 526	21 350
Summa materiella anläggningstillgångar		15 526	21 350
Summa anläggningstillgångar		15 526	21 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 562	56 986
Övriga fordringar		28 619	22 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 536	11 150
Summa kortfristiga fordringar		151 717	90 517
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 074	55 602
Summa kassa och bank		121 074	55 602
Summa omsättningstillgångar		272 791	146 119
SUMMA TILLGÅNGAR		288 317	167 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 276	56 366
Årets resultat		87 302	38 910
Summa fritt eget kapital		182 578	95 276
Summa eget kapital		232 578	145 276
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 514	3 044
Övriga skulder		25 226	19 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		55 739	22 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 317	167 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 119	29 119
Utgående anskaffningsvärden	29 119	29 119
Ingående avskrivningar	-7 769	-1 946
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 824	-5 823
Utgående avskrivningar	-13 593	-7 769
Redovisat värde	15 526	21 350

Underskrifter

Ängelholm

Markus Pettersson

2023-10-24

Markus Pettersson
Styrelseledamot

Datum